
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provádění toxikologických vyšetření ze dne  30.05.2017 

(dále jen „Smlouva“) 

 
Smluvní strany: 
 
Nemocnice Na Bulovce 
sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
IČO: 000 64 211 
DIČ: CZ00064211 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 16231081/0710  
zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 
dále jen „Poskytovatel“ na jedné straně      
 
a 
SYNTHOS Kralupy a. s.  
sídlo: O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 282 147 90 
DIČ: CZ28214790  
bankovní spojení:  BNP Paribas SA, pobočka Česká republika, 
číslo účtu 6001471477/6300 
zapsaná v obchodním restříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl B, vložka 13451 
zastoupen:  xxx xxx xxx 
         xxx xxx xxx 
dále jen Objednatel 1 
 
a 
SYNTHOS PBR s. r. o.  
sídlo: O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 28252012 
DIČ: CZ28252012 
bankovní spojení:  BNP Paribas SA, pobočka Česká republika, 
číslo účtu 064450-6004200007/6300 
zapsaná v obchodním restříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 135452 
zastoupen: xxx xxx xxx 
        xxx xxx xxx  
dále jen Objednatel 2 
 
a 
SYNTHOS S. A.  
sídlo: ul. Chemików 1, 32-600 Oswiécim, Polsko;  
jednající prostřednictvím SYNTHOS S.A. (organizační složka)  
se sídlem O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 28226313 
DIČ: 228226313 
bankovní spojení:  BNP Paribas SA, pobočka Česká republika, 
číslo účtu 6000171704/6300 
zapsaná v obchodním restříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl A, vložka 59670 
zastoupen:  xxx xxx xxx 
dále jen Objednatel 3 
 
 a 
 
 
 
 
 



TAMERO INVEST s. r. o.  
sídlo: O. Wichterleho 810, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 24781452 
DIČ: CZ 24781452 
bankovní spojení:  BNP Paribas SA, pobočka Česká republika,  
číslo účtu 6002977779/6300 
zapsaná v obchodním restříku vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 173747 
zastoupen:  xxx xxx xxx 
         xxx xxx xxx  
dále jen Objednatel 4 
 
 
každý z Objednatelů 1 až 4 samostatně dále jen „Objednatel“ na straně druhé  
 
(Objednatelé a Poskytovatel společně dále též jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 

I. Předmět Dodatku č. 1 

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 (dále jen „dodatek“) následovně: 

1) Článek 2 Předmět Smlouvy, odst. 2.1 se nahrazuje novým zněním takto: 

„2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět u Objednatelem určených 
zaměstnanců Objednatele (dále jen jako „Pracovník Objednatele“ nebo „Pracovníci Objednatele“) 
odběry krve a/nebo moči na zjištění alkoholu (dále jen jako „Odběry na alkohol“), a/nebo moči na 
přítomnost drog a léčiv (dále jen jako „Odběry na drogy a léčiva“) a takto získané biologické vzorky 
vyhodnotit takto: 

a) lékařské vyšetření, odběr krve nebo moče na alkohol a jeho kvantitativní stanovení metodou 
plynové chromatografie; 

b) lékařské vyšetření ke zjištění ovlivnění jinými návykovými látkami a odběr moče ke kvalitativnímu 
záchytu těchto látek:  

- V případě podezření přítomnosti omamných a psychotropních látek (dále jen „OPL“) 
z močového testu, nebo na základě požadavku Objednatele, bude proveden odběr vzorku 
krve do dvou zkumavek, vypracování lékařské zprávy k vyšetření na jiné návykové látky, 
specifická toxikologická analýza odebraného vzorku krve nebo moči na přítomnost OPL a 
v případě jednoznačné identifikace OPL v krvi, bude následně provedeno kvantitativní 
stanovení OPL v krevním vzorku séra a to minimálně v rozsahu dle Nařízení vlády č. 41/2014 
Sb.,  

- Poskytovatel zpracuje písemný výstup toxikologické analýzy formou výsledkové listiny, 
vhodné jako podklad pro další znalecké zkoumání nebo jako norma v přestupkových a 
trestních řízeních, 

- Poskytovatel se dále zavazuje k uschování vzorku krve po dobu 4 měsíců pro účely 
případného dalšího znaleckého zkoumání nebo jejich následné řádné likvidace v podmínkách 
dodavatele, nově pod kódem 92178 – Cílená analýza extraktivních látek vysokoúčinnou 
kapalinovou chromatografií s hmotnostním detektorem (LC-MS) po jednoduché úpravě 
vzorku, a pod kódem 92189 – Izolace látky z biologického materiálu, případně z jiné matrice, 
příprava kalibrátorů pro stanovení metodou LC-MS.; 

za podmínek Smlouvou dále stanovených.“ 

2)  Článek 7 Závěrečná ustanovení, odst. 7.7 se nahrazuje tímto zněním:  

 



„7.7 Nakládání s osobními údaji a Vzorky poskytnutými Objednatelem Poskytovateli pro účely 
plnění této Smlouvy podléhá ustanovením příslušných právních předpisů a Smlouvě o ochraně 
osobních údajů uzavřené mezi smluvními stranami.“ 

 

3)  Příloha č. 1 a č. 2 Smlouvy se tímto dodatkem nahrazuje novým zněním. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.  

2) Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu v pořadí druhou podepisující se Smluvní stranou a 
účinnosti nabývá dodatek dnem uveřejnění v Registru smluv, které zajistí Poskytovatel.  

4) Zástupci Smluvních stran potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

5) Nedílnou součástí dodatku je nové znění Přílohy č. 1 - Žádost o vyšetření a nové znění Přílohy č. 2 
- Ceník Poskytovatele. 

 
 
V Praze dne 8.7.2020             
 
                                  
 
_____________________________            
                                                     
          Nemocnice Na Bulovce        
       Poskytovatel      

 
 
V Kralupech nad Vltavou dne ……………. 
 
 
_____________________________    _____________________________ 
                       

SYNTHOS Kralupy a. s.                                                                            SYNTHOS Kralupy a. s. 
 
 
 
_____________________________    _____________________________ 
            SYNTHOS PBR s. r. o.  SYNTHOS PBR s. r. o.  
 
 
 
 
 
_____________________________ 
    SYNTHOS S.A. (organizační složka) 
 
 



 
_____________________________    _____________________________ 
             TAMERO INVEST s. r. o.                                                                         TAMERO INVEST s. r. o. 
 
 
 
 
 
 


